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

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO B

B41 1H+KT 25 m2 2.krs
B48 1H+KT 25 m2 3.krs
B55 1H+KT 25 m2 4.krs
B62 1H+KT 25 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta B35, 1. kerros Visualisointi
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MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

A2 1H+KT+ALK 31 m2 1.krs
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ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

B34 1H+KT+ALK 31 m2 1.krs
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TALO A
MITTAKAAVA 1:100

A8 1H+KT+ALK 31 m2 2.krs
A15 1H+KT+ALK 31 m2 3.krs
A22 1H+KT+ALK 31 m2 4.krs
A29 1H+KT+ALK 31 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO B

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

MITTAKAAVA 1:100

B40 1H+KT+ALK 31 m2 2.krs
B47 1H+KT+ALK 31 m2 3.krs
B54 1H+KT+ALK 31 m2 4.krs
B61 1H+KT+ALK 31 m2 5.krs

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

31,0 m²  
1 h + kt + alk
A2	 1. KERROS

A8	 2. KERROS
A15	 3. KERROS
A22	 4. KERROS
A29	 5. KERROS

•	 Reilunkokoinen alkovi,  
jossa säilytystilaa!

•	 Oleskelutiloissa on 
ranskalainen parveke.

31,0 m²  
1 h + kt + alk
B34	 1. KERROS
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MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

A2 1H+KT+ALK 31 m2 1.krs
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TALO B
MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

B34 1H+KT+ALK 31 m2 1.krs

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A8, 2. kerros  Suuntaa antava visualisointi asunnosta A8, 2. kerros

B40	 2. KERROS
B47	 3. KERROS
B54	 4. KERROS
B61	 5. KERROS

•	 Reilunkokoinen alkovi,  
jossa säilytystilaa!

•	 Oleskelutiloissa on ranskalainen parveke.
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TALO A
MITTAKAAVA 1:100

A9 2H+KT 34,5 m2 2.krs
A16 2H+KT 34,5 m2 3.krs
A23 2H+KT 34,5 m2 4.krs
A30 2H+KT 34,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO A
MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

A3 2H+KT 34,5 m2 1.krs

5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

34,5 m²  
2 h + kt
A9	 2. KERROS
A16	 3. KERROS
A23	 4. KERROS
A30	 5. KERROS

•	 Todelliset tehoneliöt!

•	 Oleskelutiloissa on 
ranskalainen parveke.

•	 Makuuhuoneen ovena tilaa 
säästävä liukuovi.

34,5 m²  
2 h + kt
A3	 1. KERROS

•	 Todelliset tehoneliöt!

•	 Oleskelutiloissa on 
ranskalainen parveke.

•	 Makuuhuoneen ovena tilaa 
säästävä liukuovi.
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A9 2H+KT 34,5 m2 2.krs
A16 2H+KT 34,5 m2 3.krs
A23 2H+KT 34,5 m2 4.krs
A30 2H+KT 34,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO A
MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

A3 2H+KT 34,5 m2 1.krs

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A3, 1. kerros  Suuntaa antava visualisointi asunnosta A3, 1. kerros
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KT

22HH++KKTT
3366,,55  mm22

SVK+PY4

P

5m

TALO B
MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

B32 2H+KT 36,5 m2 1.krs
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L+U / MU

JK/PAK

RANSKALAINEN 
PARVEKE

KT

22HH++KKTT
3344,,55  mm22

SV
K+
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4

P

5m

TALO B
MITTAKAAVA 1:100

B36 2H+KT 34,5 m2 2.krs
B43 2H+KT 34,5 m2 3.krs
B50 2H+KT 34,5 m2 4.krs
B57 2H+KT 34,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

36,5 m²  
2 h + kt
B32	 1. KERROS

34,5 m²  
2 h + kt
B36	 2. KERROS
B43	 3. KERROS
B50	 4. KERROS
B57	 5. KERROS

•	 Todelliset tehoneliöt!

•	 Oleskelutiloissa on 
ranskalainen parveke.

•	 Makuuhuoneessa on koko 
seinän leveydeltä säilytystilaa.
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MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

B32 2H+KT 36,5 m2 1.krs
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22HH++KKTT
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TALO B
MITTAKAAVA 1:100

B36 2H+KT 34,5 m2 2.krs
B43 2H+KT 34,5 m2 3.krs
B50 2H+KT 34,5 m2 4.krs
B57 2H+KT 34,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta B50, 4. kerros
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KT
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3366,,55  mm22
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HÄTÄPOISTUMISLUUKKU 
ASUNNOISSA B38 JA B52

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU 
ASUNNOISSA B45 JA B59

SVK+PY4

P

5m

TALO B
MITTAKAAVA 1:100

B38 2H+KT 36,5 m2 2.krs
B45 2H+KT 36,5 m2 3.krs
B52 2H+KT 36,5 m2 4.krs
B59 2H+KT 36,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

B38	 2. KERROS
B45	 3. KERROS
B52	 4. KERROS
B59	 5. KERROS

•	 Kompakti kaksio!

•	 Lasitettu parveke.
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5m

TALO A

A4 2H+KT 43 m2 2.krs
A11 2H+KT 43 m2 3.krs
A18 2H+KT 43 m2 4.krs
A25 2H+KT 43 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:100

43,0 m²  
2 h + kt
A4	 2. KERROS
A11	 3. KERROS
A18	 4. KERROS
A25	 5. KERROS

•	 Päätysijainti:  
näkymiä kahteen suuntaan!

•	 Reilusti tilaa ruokapöydälle.

•	 Lasitettu eteläparveke.
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KT
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TALO A

A4 2H+KT 43 m2 2.krs
A11 2H+KT 43 m2 3.krs
A18 2H+KT 43 m2 4.krs
A25 2H+KT 43 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A18, 4. kerros
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TALO B
MITTAKAAVA 1:100

B37 3H+KT 59,5 m2 2.krs
B44 3H+KT 59,5 m2 3.krs
B51 3H+KT 59,5 m2 4.krs
B58 3H+KT 59,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:100

59,5 m²  
3 h + kt
B37	 2. KERROS
B44	 3. KERROS
B51	 4. KERROS
B58	 5. KERROS

•	 Päätykolmion oleskelutilat 
jatkuvat lasitetulle 
parvekkeelle.

•	 Pyykkihuolto piiloutuu ovien 
taakse.
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MITTAKAAVA 1:100

B37 3H+KT 59,5 m2 2.krs
B44 3H+KT 59,5 m2 3.krs
B51 3H+KT 59,5 m2 4.krs
B58 3H+KT 59,5 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta B37, 2. kerros
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MITTAKAAVA 1:100

A5 3H+KT 60 m2 2.krs
A12 3H+KT 60 m2 3.krs
A19 3H+KT 60 m2 4.krs
A26 3H+KT 60 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:100

60,0 m²  
3 h + kt
A5	 2. KERROS
A12	 3. KERROS
A19	 4. KERROS
A26	 5. KERROS

•	 Päätysijainti: näkymiä kahteen 
suuntaan!

•	 Oleskelutilat jatkuvat 
lasitetulle parvekkeelle.

•	 Pyykkihuolto piiloutuu ovien 
taakse.
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TALO A
MITTAKAAVA 1:100

A5 3H+KT 60 m2 2.krs
A12 3H+KT 60 m2 3.krs
A19 3H+KT 60 m2 4.krs
A26 3H+KT 60 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A26, 5. kerros
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MITTAKAAVA 1:100

A1 3H+KT+S+VH 69 m2 1.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:100

69,0 m²  
3 h + kt + s
A1	 1. KERROS

•	 Päätysijainti:  
näkymiä kahteen 
suuntaan!

•	 Iso, lasitettu länsiparveke. 

•	 Tilavan 
päämakuuhuoneen 
yhteydessä on 
vaatehuone.

•	 Arjen luksusta:  
oma sauna!

•	 Pyykkihuolto piiloutuu 
ovien taakse.
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MITTAKAAVA 1:100

A1 3H+KT+S+VH 69 m2 1.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A1, 1. kerros



 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A1, 1. kerros
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A7 3H+KT+S+VH 69 m2 2.krs
A14 3H+KT+S+VH 69 m2 3.krs
A21 3H+KT+S+VH 69 m2 4.krs
A28 3H+KT+S+VH 69 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100
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MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

B33 3H+KT+S+VH 69 m2 1.krs
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MITTAKAAVA 1:100

B39 3H+KT+S+VH 69 m2 2.krs
B46 3H+KT+S+VH 69 m2 3.krs
B53 3H+KT+S+VH 69 m2 4.krs
B60 3H+KT+S+VH 69 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

69,0 m²  
3 h + kt + s
A7	 2. KERROS
A14	 3. KERROS
A21	 4. KERROS
A28	 5. KERROS

•	 Päätysijainti:  
näkymiä kahteen 
suuntaan!

•	 Iso, lasitettu 
länsiparveke. 

•	 Tilavan 
päämakuuhuoneen 
yhteydessä on 
vaatehuone.

•	 Arjen luksusta:  
oma sauna!

•	 Pyykkihuolto piiloutuu 
ovien taakse.

69,0 m²  
3 h + kt + s
B33	 1. KERROS
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MITTAKAAVA 1:100

B39 3H+KT+S+VH 69 m2 2.krs
B46 3H+KT+S+VH 69 m2 3.krs
B53 3H+KT+S+VH 69 m2 4.krs
B60 3H+KT+S+VH 69 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO A

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

A7 3H+KT+S+VH 69 m2 2.krs
A14 3H+KT+S+VH 69 m2 3.krs
A21 3H+KT+S+VH 69 m2 4.krs
A28 3H+KT+S+VH 69 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100

B39	 2. KERROS
B46	 3. KERROS
B53	 4. KERROS
B60	 5. KERROS

•	 Päätysijainti: näkymiä 
kahteen suuntaan!

•	 Iso, lasitettu länsiparveke. 

•	 Tilavan päämakuu­
huoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

•	 Arjen luksusta:  
oma sauna!

•	 Pyykkihuolto piiloutuu 
ovien taakse.
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TALO A

A10 4H+KT+S 81 m2 2.krs
A17 4H+KT+S 81 m2 3.krs
A24 4H+KT+S 81 m2 4.krs
A31 4H+KT+S 81 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO B
MITTAKAAVA 1:100

B42 5H+KT+S 91 m2 2.krs
B49 5H+KT+S 91 m2 3.krs
B56 5H+KT+S 91 m2 4.krs
B63 5H+KT+S 91 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

81,0 m²  
4 h + kt + s
A10	 2. KERROS
A17	 3. KERROS
A24	 4. KERROS
A31	 5. KERROS

•	 Päätysijainti: näkymiä 
kolmeen suuntaan!

•	 Avariin oleskelutiloihin mahtuu 
iso ruokailuryhmä.

•	 Lasitettu eteläparveke.

•	 Arjen luksusta: oma sauna!

•	 Erillinen wc. 

•	 Pyykkihuolto piiloutuu ovien 
taakse.

•	 Mahdollisuus poistaa 
muutostyönä makuuhuoneen 
ja olohuoneen väliseinä.  

91,0 m²  
5 h + kt + s
B42	 2. KERROS
B49	 3. KERROS
B56	 4. KERROS
B63	 5. KERROS

•	 Päätysijainti: näkymiä 
kolmeen suuntaan!

•	 Avariin oleskelutiloihin mahtuu 
iso ruokailuryhmä.

•	 Lasitettu eteläparveke.

•	 Arjen luksusta: oma sauna!

•	 Erillinen wc. 

•	 Pyykkihuolto piiloutuu ovien 
taakse.

•	 Mahdollisuus poistaa 
muutostyönä makuuhuoneen 
ja olohuoneen väliseinä.  
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A10 4H+KT+S 81 m2 2.krs
A17 4H+KT+S 81 m2 3.krs
A24 4H+KT+S 81 m2 4.krs
A31 4H+KT+S 81 m2 5.krs

MITTAKAAVA 1:100

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI
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TALO B
MITTAKAAVA 1:100

B42 5H+KT+S 91 m2 2.krs
B49 5H+KT+S 91 m2 3.krs
B56 5H+KT+S 91 m2 4.krs
B63 5H+KT+S 91 m2 5.krs

ASUNTO OY VANTAAN HELOKKI

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A31, 5. kerros

5 mMittakaava 1:100

 Suuntaa antava visualisointi asunnosta A31, 5. kerros, lähes vastaava kuin 91 m² asunnot.
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RAKENNUSTAPASELOSTE	 4.9.2020

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Vantaan Helokki sijaitsee Vantaan Leinelän 
kaupungin osassa. Yhtiö omistaa asuinrakennustontin 
no: 70111/8. Lisäksi yhtiö omistaa viereisestä LPA ton-
tista hallinnonjakosopimuksen mukaisesti autopaikka-
määränsä mukaisen osuuden (34/129). 

Yhtiössä on kaksi erillistä 5-kerroksista rakennusta, joissa 
kummassakin yksi porrashuone sekä pihalla on lämmit-
tämätön varastorakennus. 

Osoite: Aurinkokehrä 5, 01340 Vantaa.

RAKENTEET JA JULKISIVUT
Asuinrakennukset ovat betonirunkoisia. Taloissa maa-
varainen perustus. Ala-, väli- ja yläpohjat ovat ontelo-
laattarakenteisia. Kerrostalossa on tasakatto, jonka kat-
teena on bitumikermi. 

Kerrostalon ulkoseinät ovat pääosin rapattuja. Ulkosei-
nissä lämmöneristeen sisäpuoli on betonirakenteinen. 
Parvekkeiden taustaseinät ovat rapattuja. 

PARVEKKEET JA RANSKALAISET PARVEKKEET
Kerrostalon parvekkeiden lattiat ovat betonielement-
tejä. Parvekkeiden lattiapinnoille asennetaan terassi-

matto. Parvekkeet ovat lasitettuja. Parvekkeiden kaide 
on metallirunkoinen lasirakenteinen kaide. Kaidelasi on 
kirkas/opaali. Kaiteen yläpuolinen osa on varustettu avat-
tavilla parvekelaseilla. Parveke on vapaasti tuulettuva, 
eikä lasitus estä täysin tuulen, veden ja lumen tunkeutu-
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